ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

                                                                                            Página 1 de 1                                                                www.pontuaconcursos.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
EDITAL 011/2012

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO:

1) A pontuação das provas práticas e de aptidão física está disponível no anexo deste Edital.

Informamos que as candidatas Angélica Moura Rodrigues (inscrição 185853) e Rita de Cassia Frigo
Ferreira (inscrição 187681), em razão de NÃO terem conseguido apresentar o atestado médico
dentro do prazo previsto na norma regulamentadora do concurso e, tendo em vista o caráter
classificatório/eliminatório da Prova de Aptidão Física, previsto no edital, foram ELIMINADAS do
certame.

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites www.pontuaconcursos.com.br e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 28 de junho de 2012.

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ

 Prefeito Municipal

http://www.pontuaconcursos.com.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./